
Home>Trainings, judicial networks and agencies>Training of justice professionals>National training systems>Court staff training systems
Tiesu darbinieku apmācības sistēmas
Valsts tieslietu ministrijas un tiesu iestādes ir galvenās tiesu darbinieku apmācību rīkotājas ES dalībvalstīs. Citās dalībvalstīs šo uzdevumu veic tiesu 
akadēmijas vai tiesu varas struktūras, piemēram, padomes un prokuratūras.

  ENEN
Home>Trainings, judicial networks and agencies>Training of justice professionals>National training systems>Court staff training systems
Tiesu darbinieku apmācības sistēmas
Valsts tieslietu ministrijas un tiesu iestādes ir galvenās tiesu darbinieku apmācību rīkotājas ES dalībvalstīs. Citās dalībvalstīs šo uzdevumu veic tiesu 
akadēmijas vai tiesu varas struktūras, piemēram, padomes un prokuratūras.

Home>Trainings, judicial networks and agencies>Training of justice professionals>National training systems>Court staff training systems

Šeit ir informācija par struktūrām, kas ir atbildīgas par tiesu darbinieku apmācību ES dalībvalstīs:

   :
Apmācības rīko , bet nodrošina divas .

   Beļģija (147 Kb)
Federālā Tieslietu ministrija publiskā sektora struktūras

   :
Augstākā tiesu padome un  ir atbildīgas par apmācību rīkošanu. Apmācības sniedz publiskās, privātās un Eiropas 
struktūras.

   Bulgārija (148 Kb)
Valsts informācijas drošības komisija

Čehijas Republika:

Tiesu iestādes, Valsts prokuratūra un  ir atbildīgas par apmācībām , 

 un . Apmācības sniedz . (147 Kb)

Tieslietu ministrija    tiesnešu palīgiem (148 Kb)   augstākās tiesas sekretāriem

 (147 Kb)    tiesu iestāžu stažieriem (147 Kb) Tiesu akadēmija

   :
 ir atbildīga par apmācību rīkošanu, ko nodrošina .

   Dānija (138 Kb)
Dānijas Tiesu administrācija Domstolsstyrelsen
Vācija:

Bavārijā  ir atbildīga par apmācību rīkošanu  un . 

Apmācības nodrošina reģionālie apmācību sniedzēji un tiesu iestādes. Savukārt  apmācības rīko un nodrošina Apelācijas tiesa. 

 par apmācību rīkošanu ir atbildīga apgabaltiesa. Tā nodrošina arī apmācības sadarbībā ar reģionālo .   Brandenburgā (142 Kb)

Reģionālā Tieslietu ministrija    tiesu izpildītājiem (145 Kb)    drošības darbiniekiem (150 Kb)

   Berlīnē (144 Kb)

   Brandenburgā (142 Kb) Tieslietu akadēmiju

   :
 ir atbildīga par apmācību rīkošanu, ko tā arī nodrošina sadarbībā ar tiesu iestādēm.

   Igaunija (141 Kb)
Valsts tieslietu ministrija

   :
 ir atbildīgi par apmācību rīkošanu, ko nodrošina publiskās un privātās struktūras.

   Īrija (145 Kb)
Tiesu dienesti

   :
Apmācības nodrošina .

   Grieķija (143 Kb)
publiska struktūra

   :
Tiesas darbinieku apmācības rīko ,  un citas struktūras.

   Spānija (147 Kb)
Tieslietu ministrija publisks apmācību sniedzējs

Francija:

Apmācības , , 

,  un  rīko  un nodrošina "."

   tiesas galvenajiem sekretāriem (146 Kb)    administratīvajiem asistentiem (144 Kb)    administratīvajiem sekretāriem (144 Kb)

   tiesas sekretāriem (146 Kb)    tehniskajiem aģentiem (144 Kb) Tieslietu ministrija Ecole Nationale des Greffes

   :
Valsts Tiesnešu padome ir atbildīga par apmācību rīkošanu, ko nodrošina .

   Horvātija (147 Kb)
Horvātijas Tiesu akadēmija

   :
Valsts  ir atbildīga par apmācību rīkošanu un to nodrošināšanu.

   Itālija (145 Kb)
Tieslietu ministrija

   :
Tiesas darbinieku apmācības rīko tiesu administrācija, ko tā sniedz sadarbībā ar .

   Latvija (145 Kb)
Latvijas tiesnešu mācību centru

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko Civildienesta departaments un . Valsts tiesas ir apmācību sniedzēji.

   Lietuva (155 Kb)
Iekšlietu ministrija

   :
Valsts prokuratūra ir atbildīga par apmācību rīkošanu, ko nodrošina .

   Luksemburga (144 Kb)
valsts apmācību sniedzējs

Ungārija:

 un tiesu iestādes, kas ieceļ, ir atbildīgi par apmācību rīkošanu , 

,  un . , dažreiz sadarbojoties ar tiesu iestādēm, ir apmācību 
sniedzēja.

Valsts tiesnešu birojs    tiesas sekretāriem (144 Kb)    tiesas lietvežiem (138 Kb)

   drošības darbiniekiem (138 Kb) praktikantiem(141 Kb) Ungārijas Tieslietu akadēmija

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko vietējās tiesas un nodrošina publiskas struktūras.

   Malta (160 Kb)

   :
 ir atbildīga par apmācību rīkošanu, ko nodrošina  sadarbībā ar vietējām tiesām.

   Nīderlande (141 Kb)
Tiesu iestāžu padome valsts apmācību sniedzējs

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko , kas to nodrošina sadarbībā ar četrām apelāciju tiesām.

   Austrija (144 Kb)
Federālā Tieslietu ministrija

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko tiesu iestādes un nodrošina publiskas struktūras: valsts tiesu iestādes,  un Valsts prokuratūra.

   Polija (157 Kb)
Valsts Tieslietu skola

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko un nodrošina Valsts .

   Portugāle (144 Kb)
Tieslietu ministrija



Šo lapu uztur Eiropas Komisija. Informācija šajā tīmekļa vietnē nav uzskatāma par Eiropas Komisijas oficiālo nostāju. Komisija neuzņemas nekādu atbildību 
vai saistības attiecībā uz informāciju vai datiem, kas ietverti vai izmantoti šajā dokumentā. Autortiesību noteikumus Eiropas tīmekļa vietnēs lūdzu skatīt 
juridiskajā paziņojumā.

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko , Prokuratūra,  un . Apmācības nodrošina 
dažādas publiskā sektora struktūras.

   Rumānija (617 Kb)
Tieslietu ministrija Tiesnešu augstākā padome Valsts tiesas sekretāru skola

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko un nodrošina Tiesu iestāžu mācību centrs.

   Slovēnija (149 Kb)
Tiesu iestāžu mācību centrs.

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko un nodrošina  ar  starpniecību.

   Slovākija (152 Kb)
Tieslietu ministrija Tiesu akadēmijas

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko un nodrošina  sadarbībā ar tiesu iestādēm.

   Somija (139 Kb)
Tieslietu ministrija

   :
Tiesu darbinieku apmācības rīko  un valsts apmācību sniedzējs. Vietējās tiesas ir atbildīgas par apmācību sniegšanu.

   Zviedrija (441 KB)
vietējās tiesas

Lapa atjaunināta: 01/02/2020


